

شماره: ۱۶/۳۵/۲/۳۶ پ

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰

بسمه تعالی

پیوست: ----

با یاد خداوند متعال مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ یکصد و هفتمین جلسه شورای نشر دانشگاه با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- کتاب راهنمای پیاده سازی ارگونومی در محیط های کاری کشورهای در حال توسعه نگارش دکتر ندا مهدوی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی های بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داوران محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی گردآوردندگان جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۲- اظهار نظر نهایی داور کتاب **مروری بر میکروبی شناسی پزشکی** تالیف دکتر محمد طاهری و همکاران در جلسه مطرح گردید، مقرر گردید گواهی علمی کتاب صادر گردد.

۳- اظهار نظر داوران کتاب **فارماکولوژی کاربردی متناسب با مراقبت های پرستاری** گردآوری شده توسط دکتر داود احمدی مقدم و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی های بعمل آمده، مقرر گردید پس از اعمال نظرات داوران و عودت فایل جدید کتاب به دفتر شورا نامه پذیرش آن صادر گردد.

۴- با توجه به اظهار نظر داوران کتب **بیماری های خون و انکولوژی، فیزیولوژی بالینی اختلالات الکترولیتی و اسید و باز، فیزیوپاتولوژی بیماری های خون و انکولوژی** و کتاب راهنمای بالینی دریافت شرح حال و انجام معاینه فیزیکی گردآوری شده توسط آقای طاها شهبازی و سایر همکاران مقرر گردید توضیحات لازم در خصوص چگونگی اعمال نظرات داوران و نحوه ویرایش کتب به نامبرده داده شود تا پس از اخذ تصمیم مقتضی از سوی ایشان متعاقبا اقدام لازم معمول گردد.

۵- تقاضا نامه دکتر بهاره رضائی در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب **رشد و تکامل گفتار و زبان** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی های بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۶- تقاضا نامه دکتر سمیرا خاموطلیان در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب **مدلسازی بقایای سموم ارگانوفسفره در محصولات گلخانه ای** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی های بعمل آمده، مقرر گردید، جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۷- کتاب **مبانی دیابت نوع یک از دیدگاه ایمونولوژی** تالیف دکتر قاسم سلگی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی های بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۸- دو کتاب **نکات پر کاربرد مدیریت پرستاری به زبان ساده و مدیریت در پرستاری به زبان ساده** گردآوری شده توسط آقای مهرداد ملکی جاماسبی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی های بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۹- یک فصل از کتاب ترجمه شده توسط دکتر سلمان خزایی و همکاران تحت عنوان: **مطالعات کیفی برای توسعه در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به استعلام بعمل آمده از وزارت متبوع، مقرر گردید جهت ارزیابی اولیه به داوری ارسال شود.**

۱۰- اظهار نظر داوران کتاب **راهنمای بالینی ICU** نگارش دکتر رضا برزو و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی های بعمل آمده، با توجه به جمع نظرات داوران و عدم اکتساب حداقل امتیازات لازم در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.

۱۱- کتاب **اخلاق پرستاری و ارتباط حرفه ای** گردآوری شده توسط دکتر میثم صفی کیکله و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی های بعمل آمده، با توجه به جمع نظرات هر دو داور و عدم اکتساب حداقل امتیازات لازم در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.